[bookmark: _GoBack]様式第12号

第　　　　　号
年　　月　　日

　　岡山県知事　　　　　　殿

所在地
組合の名称
代表理事　　氏名

農業協同組合共済規程変更(廃止)承認申請書

　農業協同組合法(昭和22年法律第132号)第11条の17第3項の規定により、共済規程の変更(廃止)の承認を関係書類を添えて申請します。

　添付書類
　1　変更又は廃止の理由書及び変更の場合にあっては共済規程の新旧条文を対照した書面(別記)
　2　変更又は廃止の決議をした総会(総代会)の議案及び議事録の謄本(農業協同組合法第44条第5項の規定により、共済規程の変更について理事会で決議をした場合にあっては、当該理事会の議案及び議事録の謄本)
　3　変更の場合にあっては、現行の共済規程の全文を記載した書類
　4　廃止の場合にあっては、現に締結している共済契約の取扱いの方針を記載した書面

別記

変更の理由書及び共済規程の新旧条文を対照した書面

組合名(　　　　　　　)
	新条文
	旧条文
	変更の理由

　注　全文にわたって共済規程を変更するときは、変更後の共済規程をもって新条文の欄及び旧条文の欄の記載に代えることができる。